Псковская область
Островский район

Собрание депутатов городского поселения «Остров»

РЕШЕНИЕ

от  19.11.2020  № 17
          г.Остров

принято на 3-ей сессии Собрания
депутатов городского поселения «Остров»
четвертого созыва

О делегировании депутата в состав
жилищной комиссии муниципального
образования «Островский район»

Рассмотрев обращение  Главы  Островского района Быстрова Д.М. от 12.11.2020 № 3208, на основании Жилищного кодекса Российской  Федерации, Закона Псковской области от 14.06.2006 № 559-ОЗ «О порядке признания граждан малоимущими в целях поставки на учет в качестве нуждающихся в жилых помещениях, предоставляемых по договорам  социального найма», Закона Псковской области от 10.07.2006 № 566-ОЗ «О порядке ведения учета малоимущих граждан в качестве нуждающихся в жилых помещениях, предоставляемых по договорам социального найма, а также о порядке определения общей площади предоставляемого жилого помещения и установлении периода, предшествующего предоставлению жилого помещения по договору социального найма, в случаях, предусмотренных статьей 57 Жилищного кодекса Российской Федерации», постановления Администрации Островского района от 02.02.2017 № 44 «Об утверждении Положения о жилищной комиссии муниципального образования «Островский район», руководствуясь ст. 23 Устава муниципального образования «Остров», Собрание депутатов городского поселения «Остров»

РЕШИЛО:

1. Делегировать в состав жилищной комиссии муниципального образования «Островский район» депутата от избирательного округа № 6 Егорова Александра Борисовича.
2. Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия.
3. Опубликовать (обнародовать) настоящее решение на официальном сайте муниципального образования «Остров» в сети Интернет и направить в Администрацию Островского района.
4. Решение Собрания депутатов городского поселения «Остров» третьего созыва от 11.05.2017 г. № 76 считать утратившим силу.

Глава городского поселения «Остров»					          Н.А. Григорьев